INFORMATIKA

2004 és 2013 kozott 854 kozépiskolds vett részt az informatika OKTV dontéin,
ezek évenkénti megoszlasa a kovetkezd volt:

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

142

60

60

60

61

98

82

91

101

99
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Az 854 helyezésért elért pontszam 1645,6 volt. A 10 évben 6sszesen 168 iskola tanuldi vettek részt, ezek

megoszlasa és elért pontszamai az 1. sz. tablazatban lathaték.

Tizenegy olyan versenyz§ volt, aki kétszer is részt vett a dontén és mindkét évben kiemelked6 eredményt
ért el, ezek a 2. sz. tablazatban lathatok.

Az informatika OKTV dont8inek résztvevdit 317 tanar tanitotta a kozépiskolakban. A 3. sz. tablazatban
kozilik azok lathaték, akiknek tanuléi legaldbb 15 pontot szereztek a dontékdn az elmalt 10 évben.
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26

7 iskola

62 iskola
73 iskola

168

*2009-2013-ban a 17. helyen van az tatabanyai Arpad Gimnazium 13,3 ponttal.

1 sz. tablazat

AZ INFORMATIKA OKTV HELYEZETTJEINEK ISKOLAI 1986-2013 EVEKBEN

ISKOLA

Fazekas Mihaly F6varosi Gyakorld Gimnazium
Szent Istvan Gimnazium

Neumann Janos Kézépiskola

Fazekas Mihaly Gimnazium

Berzsenyi Daniel Gimnazium

Lovassy Laszl6 Gimnazium

Zrinyi Miklés Gimnazium

Foldes Ferenc Gimnazium

Sagvari Endre Gyakorlé Gimnazium
Neumann Janos Szamitastechnikai Szakkozépiskola
Veres Péter Gimnazium

Szentendrei Reformatus Gimnazium
Teleki Blanka Gimnazium

Ady Endre Gimnazium és Szakkdzépiskola
Radnéti Miklds Kisérleti Gimnazium
Herman Otté Gimndazium

Széchenyi Istvan Gimnazium

Ledwey Klara Gimnazium

Pannonhalmi Bencés Gimnazium

Révai Miklés Gimndazium

Mechwart Andrds Gépipari és Informatikai
ELTE Radnéti Miklés Gyakorld Gimnazium
Kanizsai Dorottya Gimnazium

T6th Arpad Gimnazium

Kazinczy Ferenc Gimnazium

DE Kossuth Lajos Gyakorlé Gimndaziuma

Osszes iskola

VAROS

Budapest
Budapest
Eger
Debrecen
Budapest
Veszprém
Zalaegerszeg
Miskolc
Szeged
Budapest
Budapest
Szentendre
Székesfehérvar
Nagyatad
Szeged
Miskolc
Sopron

Pécs
Pannonhalma
Gy6r
Debrecen
Budapest
Szombathely
Debrecen
Gy6r
Debrecen

osszpont

227.3
164.1
158.9
81.5
66.0
62.0
53.3
47.5
41.2
40.6
37.8
29.2
28.7
26.7
23.9
23.5
23.2
23.0
22.7
22.6
20.5
19.7
18.7
17.6
17.2
15.1
10-14,9
1-9,9
1 alatt
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2009-2013 EVEKBEN*

Sorrend

1
2
3
6
11

19

13

21
10
42
26

12
14
15
52
67
16
39
80
18

osszpont

125.1
109.8
66.3
32.7
25.1
30.1
9.7
36.9
28.8
39.2
17.9
29.2
7.9
26.7
2.8
5.5
0

23
16.1
14.1
1.3
0.8
13.4

0.5
10.1
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AZ INFORMATIKA OKTV KIEMELKEDO HELYEZETTJEI AZ 1998-2013 EVEKBEN
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1-3 | Darvas Daniel Szent Istvan Gimnazium Budapest 2007 | 1 (2008 | 1 Szalayné Tahy Zsuzsa
1-3 | Szalkai Balazs Lovassy Laszl6 Gimnazium Veszprém 2007 | 1 | 2008 | 1 Dr. Oveges Ferenc
1-3 | Szenczi Zoltan Fazekas Mihaly Gyakorld Gimnazium Budapest 2011 | 1 | 2012 | 1 | aziskola el6készits tandrai*
s B (e Bt Szalayné Tahy Zsuzsanna,
4 Marussy Kristof Szent Istvan Gimnazium Budapest 2011 | 1 (2012 2 (DA (s
Bernat Péter, Darvas Daniel
5-6 | Danka Miklds Andras | Fazekas Mihaly Gyakorld Gimnazium Budapest 2008 | 3 | 2009 | 1 | aziskola el6készits tandrai*
5-6 | Weisz Gellért Fazekas Mihaly Gyakorlé Gimnazium Budapest 2012 | 3 | 2013 | 1 | aziskola el6készits tandrai*
7-9 | K6vago Zoltan Szent Istvan Gimnazium Budapest 2011 | 4 |2012| 1 Tuba Laszlc, Szalayn,e .Tahy
Zsuzsa, Darvas Daniel
7-9 | Nagy Gergely Gbor | Fazekas Mihaly Gyakorld Gimnazium Budapest 2007 | 3 | 2008 | 2 | aziskola el6készits tandrai*
ol Aoz . . . L Cseszndkné Nagy Viktoria
7-9 | Téth Addm Aladin Szentendrei Reformatus Gimnazium Szentendre 2012 | 3 | 2013 | 2 Katalin
10-11 | Havasi Marton Fazekas Mihaly Gyakorlé Gimnazium Budapest 2012 | 4 | 2013 | 2 | aziskola el6készit6 tanarai*
10-11 | Nagy David Teleki Blanka Gimnazium Székesfehérvar | 2008 | 2 | 2009 | 4 Szlics Istvén

* A Fazekas Mihdly Gyakorlé Gimnaziumban egy 4-6 f6bél all6 tanarcsoport késziti fel az OKTV-re a didkokat.
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Sorrend
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22-23
22-23
24
25
26-28
26-28
26-28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38-39
38-39
40-41
40-41
42
43

Tanar/tanarok

Szalayné Tahy Zsuzsanna
Kiraly Sandor

Pasztor Attila

Kordndi Daniel

Horvath Gyula
Blénessy Gabriella
Erben Péter

Zsakd Laszlo

Dénes Baldzs

Fodor Zsolt

Oveges Ferenc dr.
Csato Endre

Simon Gyula

Toth Tamas

Fogel Laszlé

Késa Mark

Weisz Agoston

Szenczi Zoltan

Darvas Daniel

Kiraly Sandor

Bernat Laszlo
Rutkovszky Ede dr.
Vajdics Pal

Mesterné Subicz Erika
Csesznakné Nagy Viktoria
Papp Zoltan
Richlik-Horvath Katalin
Kiss Zsolt

Horvath LaszIé

Egész Tamas

Téthné Aschenbrenner Judit
Juhasz Tibor

Abraham Ferenc Gabor
Nagy Zsolt

Szlics Istvan

Németh Anikd

Tuba L3szl6
DOmotorné Horvath Erzsébet
Kiszely Ildiké

Juhdsz Zoltan

Szalai F. Agnes

Bordi Istvan

Weinpel LaszIé

Iskola

Szent Istvdn Gimnazium

Neumann Janos Kdzépiskola

Fazekas Mihaly Févarosi Gyakorlé Gimnazium
Fazekas Mihaly Févarosi Gyakorlé Gimnazium
Fazekas Mihaly Févarosi Gyakorlé Gimndazium
Fazekas Mihaly Févarosi Gyakorlé Gimndazium
Berzsenyi Daniel Gimnazium

Fazekas Mihaly Févarosi Gyakorlé Gimndazium
Fazekas Mihaly Févarosi Gyakorlé Gimndazium
Sagvari Endre Gyakorld Gimnazium

Lovassy LaszIé Gimnazium

Foldes Ferenc Gimnazium

Fazekas Mihaly Gimnazium

Veres Péter Gimnazium

Szent Istvan Gimnazium

Fazekas Mihdaly és Baross Gabor kozépiskolak
Fazekas Mihaly F6varosi Gyakorlé Gimnazium
Fazekas Mihaly Févarosi Gyakorlé Gimndzium
Szent Istvan Gimnazium

Neumann Janos Szamitastechnikai

Szent Istvan Gimnazium

Mechwart Andras Gépipari és Informatikai
Mechwart Andrdas Gépipari és Informatikai
Ady Endre Gimnazium és Szakkozépiskola
Szentendrei Reformatus Gimnazium

Fazekas Mihaly Gimnazium

Fazekas Mihaly Févarosi Gyakorlé Gimnazium
Zrinyi Miklés Gimndazium

Herman Otté Gimndzium

Széchenyi Istvan Gimndazium

Leowey Klara Gimnazium

Zrinyi Miklés Gimndazium

Radnéti Miklds Kisérleti Gimnazium
Mechwart Andras Gépipari és Informatikai
Teleki Blanka Gimnazium

Kanizsai Dorottya Gimndazium

Szent Istvan Gimnazium

Kazinczy Ferenc Gimnazium

Fazekas Mihaly Gimnazium

Révai Miklés Gimnazium

Veres Péter Gimnazium

Téth Arpad Gimnazium

Berzsenyi Daniel Gimnazium

Varos

Budapest
Eger
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Szeged
Veszprém
Miskolc
Debrecen
Budapest
Budapest
Debrecen
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Debrecen
Debrecen
Nagyatad
Szentendre
Debrecen
Budapest
Zalaegerszeg
Miskolc
Sopron
Pécs
Zalaegerszeg
Szeged
Debrecen
Székesfehérvar
Szombathely
Budapest
Gy6r
Debrecen
Gy6r
Budapest
Debrecen
Budapest

Pont

162.9
148.2
112.9
96.3
68.7
67.2
61.5
56.7
48.0
40.8
36.2
36.0
35.6
35.2
34.3
34.0
32.7
32.0
28.8
28.3
27.7
27.0
27.0
26.7
26.2
24.0
24.0
24.0
235
23.2
23.0
22.7
22.3
20.0
19.9
18.7
17.3
17.2
17.2
16.6
16.6
153
15.0

Diak
41
59
33
11

7
11
22

7
12
22
11
17
20
13
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